
FACULTAD DE CfENClAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO
Av. Valparaíso sM Ciudad Unlversitaita

Tul, 0331-4534120 E-malí: fcatincj$agro.unc.<>du.ar

CUDAP. 0011883/2011

VISTO:
La presentación efectuada por la Biol. Mgter. Alicia LEDESMA, a cargo de !a

Escueta para Graduados de esta Casa, por la cual eleva a consideración de este
Cuerpo, la propuesta de relación contractual con los docentes que se desempeñan
en !a Especializaron en Alimentación de Bovinos,

CONSIDERANDO;

Que dicha presentación fuera analizada en el seno de este Cuerpo.

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E :

ARTICULO 1": Autorizar a la Escueta para Graduados de esta casa a
efectuar e! pago de $1250 netos mensuales, al Ing, Agr. (MSc.) Marcelo DE LEÓN,
en su carácter de Director de la Especializaron en Alimentación de Bovinos, a partir
del mes de febrero y hasta el mes de diciembre del corriente año, a los efectos de
organizar el dictado de la segunda cohorte de la Especializaron.

ARTÍCULOL2°; Por Mesa de Entradas, notífíquese a las Áreas de Personal y
Sueldos y Económico Financiera y a fin de dejar constancias en ios legajos
personales. Cumplido, notifíquese a la Secretaría General de Coordinación y
Planeamiento, a la Escuela para Graduados de esta Casa y por su intermedio a los
interesados. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A UN DÍA DEL MES DE
ABRIL DEL AÑO DOS MIL ONCE,

- OJÍ.S,

RESOLUCIÓN
E. A.


